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Mama i tata to najważniejsi ludzie na świecie...

      W czwartek 30 maja w naszej szkole odbył się koncert dedykowany dla naszych kochanych
Rodziców.

      Nasz szkolny chór Canto Diciotto pod przewodnictwem p. Barbary Wawrzynkiewicz oraz inni
uczniowie dołożyli wielu starań aby wszystko wyszło możliwie jak najpiękniej.

Nie obeszło się również bez łez wzruszeń bo przecież jak mówili nasi uczniowie prowadzący koncert:

„Mama i tata to najważniejsi ludzie na świecie… to dla Was przygotowaliśmy
ten występ aby choć w malutkim stopniu podziękować Wam za wszystko co dla nas robicie.
Za Waszą miłość, dobroć i poświęcenie. Chcemy pokazać Wam jak bardzo jesteście
dla nas ważni, jak bardzo Was kochamy.”

Uczniowie wykonywali piękne i wzruszające piosenki m.in.:

„Mamo żywa kołysko”,
„Kortez dla mamy”,
„Jesteś mamo skarbem mym”,
„List do Matki”.

Wprowadzali również wesoły i typowy dla miesiąca maj wiosenny nastrój śpiewając takie piosenki
jak:

„W moim ogródeczku”,
„Piechotą do lata”,
„Troszeczkę ziemi troszeczkę nieba”,

czy cytując znowu naszych prowadzących koncert

„Zanim zostaliśmy rodziną nasi rodzice odkrywali co to właściwie jest miłość, uczyli się jej, poznawali
ją, przeganiali to co złe miłowania głodni jak wilcy”.

W taki sposób uczniowie zaprezentowali również piosenki m.in.:

„Odkryjemy miłość nieznaną”,
„I can’t help falling in love”,

aż w końcu usłyszeć można było piosenkę

„We are the world”.

Jednak najwięcej wzruszeń dostarczyła wszystkim piosenka

„Cudownych rodziców mam”,

przy której uczniowie wręczali swoim rodzicom w trakcie śpiewania piosenki piękne róże.

Oprócz piosenek  podziwiać można było układ akrobatyczny, choreografie taneczne oraz pełne
wzruszeń wiersze czytane do akompaniamentu muzycznego.

Na koniec rodzice usłyszeli od swych pociech głośne „Sto lat”.
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Zapraszamy na fotorelacje z tego wydarzenia.
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